CÂMARA MUNICIPAL DE GURUFI-TO

II

REQUERIMENTO H*1ff~ DE 2019.

(Vereadora Marilis Fernandes)

lE GURUrSolicita construção de muro nas Unidades
Básica de Saúde dos Setores. Jardim dos

MA!0 2019 Buritis. Pedroso. Caseeo. Vila íris e Bela Vista
Gurupi -TO.

o

•g l*) J

MARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO

I
PROTOCOLO GERAL 750/2019

Data: 12Í03/2Q19-Horário: 11:20
Leglstóílvo - REQ 477/2019

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve, ouvido o Douto Plenário e obedecido o
Regimento Interno desta Casa de Leis, vem REQUERER a esta presidência, para que
envie expediente ao Secretário da Saúde de Gurupi. Sr. Gutierres Torquato.
solicitando construção de muro nas Unidades Básica de Saúde dos Setores. Jardim
dos Buritis. Pedroso, Caseeo. Vila íris e Bela Vista - Gurupi - TO.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa atender a justa reivindicação da comunidade,
tendo em vista que a falta de muro nos locais facilita o acesso de meliantes colocando
em perigo pacientes e funcionários da localidade. A construção do muro aurnent/ará
assim a segurança das pessoas que trabalham e precisam de atendimento nas
Unidades. Devido ao exposto à medida ora proposta se faz necessária e urgente.

É a justificativa. NHO

LAFICHB
Vereador - P os

Gabinete da Vereadora Marilis Fernandes, aos doze dias do mês de março de 2019.

AV. GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
www.gurupi.to.leg.br